АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2012                                                              № 969

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 27.09.2012г. № 952 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Балаково на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»

На основании решения Совета муниципального образования город Балаково от 23.12.2011г. № 335 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Балаково», в связи                             с уточнением показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Балаково на 2013 год и плановый      период 2014-2015гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации города Балаково от 27.09.2012г. № 952 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Балаково на 2013 год                            и плановый период 2014-2015гг.», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково

        А.В.Балуков